НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.10.2021                                                     № 61

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в  Методику  прогнозирования

поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016

№ 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по

источникам финансирования дефицита бюджета»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить в Методику прогнозирования поступлений по

источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденную приказом

начальника Департамента финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.06.2021 № 34,

следующие изменения:

           1.1.  Строку вторую таблицы пункта 2 изложить в следующей редакции:

  912 01 02 00 00 04 0000 710 Привлечение городскими округами  кредитов

от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

Обк

          1.2. Абзац первый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

          «3.1 Поступления по коду бюджетной классификации источников

финансирования дефицита 912 01 02 00 00 04 0000 710 «Привлечение

городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской

Федерации» определяются методом прямого счета по формуле:».

            2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального образования,

начальник Департамента финансов

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                      Г.Г. Шавлова